MASZYNY DLA BUDOWNICTWA PRZEMYSEOWEGO I MIESZKANIOWEGO

* zacieraczki * frezarki * wibratory * listwy wibracyjne * zageszczarki gruntu * pily spalinowe*
* szlifierki * czeSci zamienne * serwis *

87 — 220 Radzyn Chelminski, ul. Fijewo 24; tel. (0-56) 68 864 48; fax. (056) 68 864 47

ZACIERACZKA
K-600 E

INSTRUKCJA OBSLUGI




Dzwignia sterownicza kpl

)

lo

KREBER

Maszyny Budowlane
Sp.zo.0.

K-600 E | /20 | /zo

¢ G—'




Dzwignia sterownicza kpl K - 600 E

Element | llo§¢ | Nr katalogowy Nazwa czesci Opis
1 1 006505 Dzwignia sterownicza kpl spaw K-600
2 1 006502 Pokretto nastawcze kpl K-600
3 1 006510 Tuleja kwadratowa 14 K-600
4 1 006504 Dzwignia wytacznika K-600
5 1 006512 Wyigcznik krancowy K-600
6 2 005999 Uchwyt gumowy dzwigni
il 1 006511 t ozyskooporowe pokretta
8 1 S.W.M6x12 |Sruba walcowa z gniazdem szesciokgtnym M 6x12 PN-87/M-82302
9 2 W.U.M8x6 |Wkret ustalajacy M 8x6 PN-84/M-82314
10 1 006503 Rekojes¢ obrotowa
11 1 006516 Pokrywa skrzynki sterowniczej K-600
12 1 006526 Wtyczka hermetyczna
13 1 006531 Uchwyt kabla
14 1 DW-13,5 Dtawik
15 1 P.E.3x2,5 Przewod elektryczny 3x2,5
16 1 W.S.M4x35 |Wkret z tbem stozkowym M 4x35 DIN 7991
17 2 W.S.M4x30 |Wkret z tbem stozkowym M 4x30 DIN 7991
18 3 N.S.M4 Nakretka z wkiadka poliamidowa M 4 DIN 985
19 1 N.S.M5 Nakretka z wkiadka poliamidowg M 5 DIN 985
20 3 BLW4,2x9 Blachowkret
21 1 P.Z4 Podkiadka @ 4 PN-86/M-82144
22 1 106516 Linka nastawcza
23 1 §.ZW.M5x20 [Sruba M 5x20 PN-85/M-82105
24 1 D.G.11 Diawica gumowa




Zacieraczka

7

1

4<\3’6 39




27 36 6
39/-§h
| -
56 | I
N
11
222_ L .jﬂ\
= 7
39
36
|
|
| 50
KREBER
Maszyny Budowlane

Sp. zo.o.



Zacieraczka K - 600 E

Element | llos¢ | Nrkatalogowy Nazwa czesci Opis
1 1 006505 Dzwignia sterownicza
2 1 008517 Ostona ochronna
3 “ 006521 topatka zacierajgca
4 1 006506 Piyta dZzwigni sterowniczej
5 1 0068508 Ptyta silnikowa
6 1 106506 Ostona paska klinowego
7 1 006021 Przekfadnia
8 1 006507 Silnik elektryczny
9 1 006054 Widetki
10 1 006558 Sprzegto odsrodkowe
11 1 SPA 80x1 Koto pasowe SPA 80x1
12 o 006522 Ramie mocujace lopatek
13 - 006546 Ramie nastawcze
14 1 106542 Watek gtéwny
15 1 106518 Talerz dociskowy
16 1 106515 Tarcza dociskowa
17 1 006523 Krzyzak
18 2 008528 Uchwyt widetek @ 8
19 1 106512 Regulator wysokosci
20 2 006094 Uchwyt oski widetek
21 1 006051 Oska widetek
22 8 S.ZW.M6x35 |Sruba M6x35 PN-85/M-82105
23 < S.ZW.M6x20 [Sruba M6x20 PN-85/M-82105
24 2 S.ZW.M8x25 |Sruba M8x25 PN-85/M-82105
25 1 S.ZW.M8x30 |Sruba M8x30 PN-85/M-82105
26 1 S.ZW.M8x40 [Sruba M8x40 PN-85/M-82105
27 2 S.ZW.M10x20 |Sruba M10x20 PN-85/M-82105
28 1 S.ZW.M10x30 [Sruba M10x30 PN-85/M-82105
29 4 S.ZW.M10x35 [Sruba M10x35 PN-85/M-82105
30 2 S.ZW.M10x40 [Sruba M10x40 PN-85/M-82105
31 1 S.ZW.M10x60 |Sruba M10x60 PN-85/M-82105
32 4 SW.MBx12 |Sruba walcowa z gniazdem szesciokatnym M 6x12 PN-87/M-82302
33 6 W.S.M8x20 |Whkret stozkowy z gniazdem szesciokatnym M 8x20 DIN 7991
34 1 106547 Dzwignia nastawna
35 3 P.S.8 Podktadka sprezysta @ 8 PN-77/M-82008
36 8 P.S.10 Podktadka sprezysta @ 10 PN-77/M-82008
37 8 P.Z.6 Podktadka @ 6 PN-78/M-82005
38 5 P.Z.8 Podkiadka @ 8 PN-78/M-82005
39 16 P.Z.10 Podkladka @ 10 PN-78/M-82005
40 1 006555 Podkiadka zabezpieczajgca krzyzak K-600
41 4 N.Z.M8 Nakretka M8 PN-86/M-82144
42 1 N.S.M8 Nakretka z wktadkg poliamidowa M8 DIN 985
43 4 N.Z.M10 Nakretka M 10 PN-86/M-82144
44 2 N.S.M10 Nakretka z wktadka poliamidowg M10 DIN 985
45 4 N.Z.M6 Nakretka M 6 PN-86/M-82144
48 1 106514 tozysko oporowe
47 1 106588 Wopust pryzmatyczny 6x6x25
48 1 1060086 Wpust pryzmatyczny 8x7x36
49 1 K.S.5x36 Kotek sprezysty @ 5x36
50 1 0053889 Uchwyt gumowy dzwigni
51 2 8.2.10 Seeger
52 1 S.2.25 Seeger
53 4 P.G.M8x25 |Pret gwintowany M8x25
54 1 HA 560 Pasek klinowy HA 560
55 1 1210-18 Taper Bush
56 1 006567 P Uchwyt ostony paska klinowego prawy
57 1 006567 L Uchwyt ostony paska klinowego lewy
58 2 N.N.M10 Nakretka niska M10 PN-86/M-82153

S ————




